
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

121 

80 

110 

85 

19 

11 

28 

90 

35 

12 

29 

5 

70 

73 

51 

Driver 

Felipe Baptista 

Marcos Gomes 

Felipe Lapenna 

Guilherme Salas 

Felipe Massa 

Gaetano Di Mauro 

Galid Osman 

Ricardo Mauricio 

Gabriel Robe 

Lucas Foresti 

Daniel Serra 

Denis Navarro 

Diego Nunes 

Sergio Jimenez 

Átila Abreu 

Team 

KTF Racing 

Cavaleiro Sports 

Hot Car Competições 

KTF Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

KTF Sports 

Shell V-Power 

Eurofarma-RC 

RKL Competições 

KTF Sports 

Eurofarma-RC 

Cavaleiro Sports 

Blau Motorsport 

Scuderia Chiarelli 

Shell V-Power 

M 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

Best Lap 

1:04.490 

1:04.718 

1:05.152 

1:05.158 

1:05.198 

1:05.407 

1:05.566 

1:05.619 

1:05.638 

1:05.697 

1:05.929 

1:05.988 

1:06.726 

1:07.116 

1:07.146 

In L 

6 

7 

7 

3 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

5 

3 

Diff 

0.228 

0.662 

0.668 

0.708 

0.917 

1.076 

1.129 

1.148 

1.207 

1.439 

1.498 

2.236 

2.626 

2.656 

Gap 

0.228 

0.434 

0.006 

0.040 

0.209 

0.159 

0.053 

0.019 

0.059 

0.232 

0.059 

0.738 

0.390 

0.030 

Speed 

127,164 

126,716 

125,872 

125,860 

125,783 

125,381 

125,077 

124,976 

124,940 

124,828 

124,388 

124,277 

122,903 

122,188 

122,134 

S1 

18.294 

18.693 

18.518 

18.411 

18.816 

18.725 

18.740 

18.668 

18.950 

18.818 

18.780 

19.059 

18.808 

19.044 

18.844 

S2 

18.997 

19.116 

19.240 

19.369 

19.052 

19.172 

19.315 

19.449 

19.384 

19.364 

19.646 

19.481 

19.952 

19.867 

19.705 

S3 

27.084 

26.857 

27.394 

27.093 

27.301 

27.510 

27.428 

27.386 

27.304 

27.274 

27.374 

27.448 

27.782 

28.016 

27.968 

Laps 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 03/07/2022 11:14:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Velopark, 1º a 3 de julho de 2022 

Stock Car Pro Series 

Q2 6ª Etapa 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:59:00 

Velopark 2,278 km 

03/07/2022 10:09 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
03/07/2022 11:17:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Israel Fincato

Comissário Desportivo
03/07/2022 11:18:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
03/07/2022 11:18:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
03/07/2022 11:19:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Comissário Desportivo
03/07/2022 11:19:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
03/07/2022 11:19:44


